
ZARZĄDZENIE NR 0050.233.2022 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zmianami) art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.)  oraz na podstawie § 11 pkt 5,6 i 10 
Uchwały Nr XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 28.220.168,89 zł 

dochody bieżące 23.835.658,88 zł 

dochody majątkowe 4.384.510,01 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 35.374.535,63 zł 

wydatki bieżące 23.927.497,13 zł 

wydatki  majątkowe 11.447.038,50 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B19C8C37-E166-41D9-ADD8-40A1062AF370. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.233.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Dochody budzetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 172 224,00 1 752,15 173 976,15  

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 391,00 1 320,00 58 711,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

57 391,00 1 320,00 58 711,00 
 

 75095  Pozostała działalność 14 548,00 432,15 14 980,15  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 364,00 432,15 1 796,15 
 

801   Oświata i wychowanie 505 918,00 36 227,00 542 145,00  
 80195  Pozostała działalność 46 989,00 36 227,00 83 216,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

21 889,00 36 227,00 58 116,00 
 

852   Pomoc społeczna 1 302 033,98 26 313,00 1 328 346,98  
 85203  Ośrodki wsparcia 719 352,00 26 313,00 745 665,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

719 352,00 9 590,00 728 942,00 
 

  6310 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami 

0,00 16 723,00 16 723,00 
 

Razem: 28 155 876,74 64 292,15 28 220 168,89  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B19C8C37-E166-41D9-ADD8-40A1062AF370. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.233.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 325 487,85 0,00 4 325 487,85 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 439 000,00 0,00 439 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 708,00 -11,00 697,00 
    708,00 -11,00 697,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 192,00 11,00 203,00 

    192,00 11,00 203,00 
750   Administracja publiczna 3 316 175,97 1 752,15 3 317 928,12 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 391,00 1 320,00 58 711,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 050,75 1 103,31 49 154,06 
    48 050,75 1 103,31 49 154,06 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 111,29 189,66 7 300,95 
    7 111,29 189,66 7 300,95 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 928,96 27,03 955,99 
    928,96 27,03 955,99 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 0,00 50 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 600,00 5 600,00 
    5 000,00 600,00 5 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 -600,00 37 400,00 
    38 000,00 -600,00 37 400,00 
 75095  Pozostała działalność 76 264,00 432,15 76 696,15 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 087,43 361,21 1 448,64 
    1 087,43 361,21 1 448,64 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186,93 62,09 249,02 
    186,93 62,09 249,02 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,64 8,85 35,49 
    26,64 8,85 35,49 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 955 120,00 0,00 955 120,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 891 620,00 0,00 891 620,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B19C8C37-E166-41D9-ADD8-40A1062AF370. Podpisany Strona 1



  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 73 500,00 5 000,00 78 500,00 
    73 500,00 5 000,00 78 500,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 -2 200,00 300,00 
    2 500,00 -2 200,00 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -2 000,00 13 000,00 
    15 000,00 -2 000,00 13 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 500,00 1 500,00 11 000,00 
    9 500,00 1 500,00 11 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 900,00 -2 000,00 12 900,00 
    14 900,00 -2 000,00 12 900,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 620,00 -300,00 320,00 
    620,00 -300,00 320,00 

801   Oświata i wychowanie 7 624 740,42 36 227,00 7 660 967,42 
 80195  Pozostała działalność 209 899,80 36 227,00 246 126,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 600,00 4 600,00 85 200,00 
    80 600,00 4 600,00 85 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 6 064,69 21 064,69 
    15 000,00 6 064,69 21 064,69 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 609,17 2 109,17 
    1 500,00 609,17 2 109,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
    5 000,00 3 000,00 8 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 500,00 500,00 
    0,00 500,00 500,00 
  4260 Zakup energii 63 889,00 3 678,76 67 567,76 
    63 889,00 3 678,76 67 567,76 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 700,00 2 700,00 
    2 000,00 700,00 2 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 200,00 2 000,00 
    1 800,00 200,00 2 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 16 874,38 26 874,38 
    10 000,00 16 874,38 26 874,38 

851   Ochrona zdrowia 239 933,55 0,00 239 933,55 
 85149  Programy polityki zdrowotnej 25 000,00 8 000,00 33 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 25 000,00 8 000,00 33 000,00 
    25 000,00 8 000,00 33 000,00 
 85195  Pozostała działalność 21 900,00 -8 000,00 13 900,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 -8 000,00 3 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B19C8C37-E166-41D9-ADD8-40A1062AF370. Podpisany Strona 2



    11 000,00 -8 000,00 3 000,00 
852   Pomoc społeczna 2 496 988,98 26 313,00 2 523 301,98 

 85203  Ośrodki wsparcia 719 352,00 26 313,00 745 665,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 9 590,00 39 590,00 
    30 000,00 9 590,00 39 590,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 723,00 16 723,00 
   Modernizacja pomieszczeń w budynku ŚDS 0,00 16 723,00 16 723,00 
 85295  Pozostała działalność 236 252,00 0,00 236 252,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
    0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 087,81 -1 250,00 4 837,81 
    6 087,81 -1 250,00 4 837,81 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 250,00 1 550,00 
    1 300,00 250,00 1 550,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 527 302,83 0,00 527 302,83 
 85395  Pozostała działalność 527 302,83 0,00 527 302,83 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 380,31 380,31 
    0,00 380,31 380,31 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 65,37 65,37 
    0,00 65,37 65,37 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 9,32 9,32 
    0,00 9,32 9,32 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 280,00 -455,00 5 825,00 
    6 280,00 -455,00 5 825,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 515 692,82 0,00 1 515 692,82 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 89 726,00 0,00 89 726,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 259,14 1 800,00 16 059,14 
    14 259,14 1 800,00 16 059,14 
  4220 Zakup środków żywności 35 085,90 -1 800,00 33 285,90 
    35 085,90 -1 800,00 33 285,90 

Razem: 35 310 243,48 64 292,15 35 374 535,63 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B19C8C37-E166-41D9-ADD8-40A1062AF370. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

